

资格评审汇总表

标段编号: xys202403019-1

标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	供应商名称及评审意见							
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司				
1	符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定	通过	通过	通过	通过				
2	企业资质	通过	通过	通过	通过				
3	项目经理资格	通过	通过	通过	通过				
4	信誉要求	通过	通过	通过	通过				
	汇总	通过	通过	通过	通过				

评标委员签名:

郭坤

郭坤评标委员资格评审评分表

标段编号: xys202403019-1

标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	供应商名称及评审意见							
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司				
1	符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定	通过	通过	通过	通过				
2	企业资质	通过	通过	通过	通过				
3	项目经理资格	通过	通过	通过	通过				
4	信誉要求	通过	通过	通过	通过				

评标委员签名:

郭坤

宛亮评标委员符合性评审评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司				
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件签字盖章要求	通过	通过	通过	通过				
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过				
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过				
5	投标报价	通过	通过	通过	通过				
6	投标范围	通过	通过	通过	通过				
7	计划工期	通过	通过	通过	通过				
8	质量要求	通过	通过	通过	通过				
9	投标有效期	通过	通过	通过	通过				
10	投标保证金	通过	通过	通过	通过				
11	联合体投标人（如有）	通过	通过	通过	通过				

宛亮评标委员符合性评审评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司				

评标委员签名:

宛亮

✓

王晓晶评标委员符合性评审评分表

标段编号: xys202403019-1

标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司				
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件签字盖章要求	通过	通过	通过	通过				
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过				
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过				
5	投标报价	通过	通过	通过	通过				
6	投标范围	通过	通过	通过	通过				
7	计划工期	通过	通过	通过	通过				
8	质量要求	通过	通过	通过	通过				
9	投标有效期	通过	通过	通过	通过				
10	投标保证金	通过	通过	通过	通过				
11	联合体投标人（如有）	通过	通过	通过	通过				

王晓晶评标委员符合性评审评分表

标段编号: xys202403019-1

标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司				

评标委员签名:

王晓晶



符彤评标委员符合性评审评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信达建设工程有限公司				
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件签字盖章要求	通过	通过	通过	通过				
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过				
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过				
5	投标报价	通过	通过	通过	通过				
6	投标范围	通过	通过	通过	通过				
7	计划工期	通过	通过	通过	通过				
8	质量要求	通过	通过	通过	通过				
9	投标有效期	通过	通过	通过	通过				
10	投标保证金	通过	通过	通过	通过				
11	联合体投标人（如有）	通过	通过	通过	通过				

符彤评标委员符合性评审评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信达建设工程有限公司				

评标委员签名:

符彤



荣耀评标委员符合性评审评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司				
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件签字盖章要求	通过	通过	通过	通过				
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过				
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过				
5	投标报价	通过	通过	通过	通过				
6	投标范围	通过	通过	通过	通过				
7	计划工期	通过	通过	通过	通过				
8	质量要求	通过	通过	通过	通过				
9	投标有效期	通过	通过	通过	通过				
10	投标保证金	通过	通过	通过	通过				
11	联合体投标人（如有）	通过	通过	通过	通过				

荣耀评标委员符合性评审评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司				

评标委员签名:

荣耀



陆永志评标委员符合性评审评分表

标段编号: xys202403019-1

标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信达建设工程有限公司				
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件签字盖章要求	通过	通过	通过	通过				
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过				
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过				
5	投标报价	通过	通过	通过	通过				
6	投标范围	通过	通过	通过	通过				
7	计划工期	通过	通过	通过	通过				
8	质量要求	通过	通过	通过	通过				
9	投标有效期	通过	通过	通过	通过				
10	投标保证金	通过	通过	通过	通过				
11	联合体投标人（如有）	通过	通过	通过	通过				

陆永志评标委员符合性评审评分表

标段编号: xys202403019-1

标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信达建设工程有限公司				

评标委员签名:

陆永志



符合性评审汇总表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司				
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件签字盖章要求	通过	通过	通过	通过				
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过				
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过				
5	投标报价	通过	通过	通过	通过				
6	投标范围	通过	通过	通过	通过				
7	计划工期	通过	通过	通过	通过				
8	质量要求	通过	通过	通过	通过				
9	投标有效期	通过	通过	通过	通过				
10	投标保证金	通过	通过	通过	通过				
11	联合体投标人（如有）	通过	通过	通过	通过				
	汇总	通过	通过	通过	通过				

符合性评审汇总表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司				

评标委员签名:

宋耀亮

王曉晶

符彤

陸永志

✓

✓

✓

✓

宛亮评标委员商务标评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见			
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司
1	报价得分	30.00	29.30	29.93	29.19

评标委员签名:

宛亮

✓

王晓晶评标委员商务标评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见			
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司
1	报价得分	30.00	29.30	29.93	29.19

评标委员签名:

王晓晶

✓

符彤评标委员商务标评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见			
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司
1	报价得分	30.00	29.30	29.93	29.19

评标委员签名:

符彤



荣耀评标委员商务标评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见			
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司
1	报价得分	30.00	29.30	29.93	29.19

评标委员签名:

荣耀



陆永志评标委员商务标评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见			
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司
1	报价得分	30.00	29.30	29.93	29.19

评标委员签名:

陆永志



商务标汇总表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		陆永志	荣耀	符彤	王晓晶	宛亮	汇总
1	河南万华建筑工程有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
2	河南天禄建筑工程有限公司	29.30	29.30	29.30	29.30	29.30	29.30
3	河南锦城建筑工程有限公司	29.93	29.93	29.93	29.93	29.93	29.93
4	河南信必达建设工程有限公司	29.19	29.19	29.19	29.19	29.19	29.19

评标委员签名:

宛亮



陆永志



王晓晶



符彤



宛亮评标委员技术标评审评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见			
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司
1	总体施工组织布置及规划	5.00	5.00	5.00	5.00
2	工程投入的施工机械设备情况、主要施工机械进场计划	5.00	5.00	5.00	5.00
3	工程质量管理体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
4	安全生产管理体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
5	工期保证体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
6	环境保护、水土保持保证体系及保证措施与文明施工、文物保护保证体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
7	关键施工技术、工艺、重点、难点分析和解决方案	5.00	5.00	5.00	5.00
8	施工进度表或工期网络图	5.00	5.00	5.00	5.00
9	施工总平面布置图	5.00	5.00	5.00	5.00
10	有关“施工组织”内容是否齐全、准确、清晰及表达的准确性、条理性等，方案内容设计全面、符合现场实际情况、具有很强的可操作性，得3分；方案内容设计基本全面、基本符合现场实际情况、具有可操作性设计，得2分；方案内容设计不够全面、不太符合实际情况、可操作性一般的，得1分。不提供不得分。	3.00	3.00	3.00	2.00
11	有关“施工组织”各项主要内容的措施是否稳妥、计划是否周密、流水段的划分、各项交叉作业是否科学、切合实际，合理可行，编制完整详细且合理可行，得2分；编制较完整、较合理可行，得1分；编制不够完整、不够合理，可行性一般，得0.5分。无此项内容不得分。	2.00	2.00	2.00	1.00

宛亮评标委员技术标评审评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程
评标委员签名:

宛亮



王晓晶评标委员技术标评审评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见			
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司
1	总体施工组织布置及规划	5.00	5.00	5.00	5.00
2	工程投入的施工机械设备情况、主要施工机械进场计划	5.00	5.00	5.00	5.00
3	工程质量管理体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
4	安全生产管理体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
5	工期保证体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
6	环境保护、水土保持保证体系及保证措施与文明施工、文物保护保证体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
7	关键施工技术、工艺、重点、难点分析和解决方案	5.00	5.00	5.00	5.00
8	施工总进度表或工期网络图	5.00	5.00	5.00	5.00
9	施工总平面布置图	5.00	5.00	5.00	5.00
10	有关“施工组织”内容是否齐全、准确、清晰及表达的准确性、条理性等，方案内容设计全面、符合现场实际情况、具有很强的可操作性，得3分；方案内容设计基本全面、基本符合现场实际情况、具有可操作性设计，得2分；方案内容设计不够全面、不太符合实际情况、可操作性一般的，得1分。不提供不得分。	3.00	2.00	2.00	2.00
11	有关“施工组织”各项主要内容的措施是否稳妥、计划是否周密、流水段的划分、各项交叉作业是否科学、切合实际，合理可行，编制完整详细且合理可行，得2分；编制较完整、较合理可行，得1分；编制不够完整、不够合理，可行性一般，得0.5分。无此项内容不得分。	2.00	1.00	2.00	1.00

王晓晶评标委员技术标评审评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程
评标委员签名:

王晓晶



符彤
 评标委员技术标评审评分表

标段编号: xys202403019-1
 标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见			
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司
1	总体施工组织布置及规划	5.00	5.00	5.00	5.00
2	工程投入的施工机械设备情况、主要施工机械进场计划	5.00	5.00	5.00	5.00
3	工程质量管理体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
4	安全生产管理体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
5	工期保证体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
6	环境保护、水土保持保证体系及保证措施与文明施工、文物保护保证体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
7	关键施工技术、工艺、重点、难点分析和解决方案	5.00	5.00	5.00	5.00
8	施工总进度表或工期网络图	5.00	5.00	5.00	5.00
9	施工总平面布置图	5.00	5.00	5.00	5.00
10	有关“施工组织”内容是否齐全、准确、清晰及表达的准确性、条理性等，方案内容设计全面、符合现场实际情况、具有很强的可操作性，得3分；方案内容设计基本全面、基本符合现场实际情况、具有可操作性设计，得2分；方案内容设计不够全面、不太符合实际情况、可操作性一般的，得1分。不提供不得分。	2.00	2.00	2.00	2.00
11	有关“施工组织”各项主要内容的措施是否稳妥、计划是否周密、流水段的划分、各项交叉作业是否科学、切合实际，合理可行，编制完整详细且合理可行，得2分；编制较完整、较合理可行，得1分；编制不够完整、不够合理，可行性一般，得0.5分。无此项内容不得分。	1.00	1.00	1.00	1.00

符彤
 评标委员技术标评审评分表

标段编号: xys202403019-1
 标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程
 评标委员签名:

符彤

荣耀评标委员技术标评审评分表

标段编号：xys202403019-1
标段名称：平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见			
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司
1	总体施工组织布置及规划	5.00	5.00	5.00	5.00
2	工程投入的施工机械设备情况、主要施工机械进场计划	5.00	5.00	5.00	5.00
3	工程质量管理体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
4	安全生产管理体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
5	工期保证体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
6	环境保护、水土保持保证体系及保证措施与文明施工、文物保护保证体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
7	关键施工技术、工艺、重点、难点分析和解决方案	5.00	5.00	5.00	5.00
8	施工总进度表或工期网络图	5.00	5.00	5.00	5.00
9	施工总平面布置图	5.00	5.00	5.00	5.00
10	有关“施工组织”内容是否齐全、准确、清晰及表达的准确性、条理性等，方案内容设计全面、符合现场实际情况、具有很强的可操作性，得3分；方案内容设计基本全面、基本符合现场实际情况、具有可操作性设计，得2分；方案内容设计不够全面、不太符合实际情况、可操作性一般的，得1分。不提供不得分。	3.00	2.00	2.00	2.00
11	有关“施工组织”各项主要内容的措施是否稳妥、计划是否周密、流水段的划分、各项交叉作业是否科学、切合实际，合理可行，编制完整详细且合理可行，得2分；编制较完整、较合理可行，得1分；编制不够完整、不够合理，可行性一般，得0.5分。无此项内容不得分。	2.00	1.00	1.00	0.50

荣耀评标委员技术标评审评分表

标段编号：xys202403019-1
标段名称：平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程
评标委员签名：

荣耀



陆永志评标委员技术标评审评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见			
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司
1	总体施工组织布置及规划	5.00	5.00	5.00	5.00
2	工程投入的施工机械设备情况、主要施工机械进场计划	5.00	5.00	5.00	5.00
3	工程质量管理体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
4	安全生产管理体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
5	工期保证体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
6	环境保护、水土保持保证体系及保证措施与文明施工、文物保护保证体系及保证措施	5.00	5.00	5.00	5.00
7	关键施工技术、工艺、重点、难点分析和解决方案	5.00	5.00	5.00	5.00
8	施工进度表或工期网络图	5.00	5.00	5.00	5.00
9	施工总平面布置图	5.00	5.00	5.00	5.00
10	有关“施工组织”内容是否齐全、准确、清晰及表达的准确性、条理性等,方案内容设计全面、符合现场实际情况、具有很强的可操作性,得3分;方案内容设计基本全面、基本符合现场实际情况、具有可操作性设计,得2分;方案内容设计不够全面、不太符合实际情况、可操作性一般的,得1分。不提供不得分。	2.00	2.00	2.00	2.00
11	有关“施工组织”各项主要内容的措施是否稳妥、计划是否周密、流水段的划分、各项交叉作业是否科学、切合实际,合理可行,编制完整详细且合理可行,得2分;编制较完整、较合理可行,得1分;编制不够完整、不够合理,可行性一般,得0.5分。无此项内容不得分。	2.00	1.00	1.00	1.00

陆永志评标委员技术标评审评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程
评标委员签名:

陆永志



技术标评审汇总表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		陆永志	荣耀	符彤	王晓晶	宛亮	汇总
1	河南万华建筑工程有限公司	49.00	50.00	48.00	50.00	50.00	49.40
2	河南天禄建筑工程有限公司	48.00	48.00	48.00	48.00	50.00	48.40
3	河南锦城建筑工程有限公司	48.00	48.00	48.00	49.00	50.00	48.60
4	河南信必达建设工程有限公司	48.00	47.50	48.00	48.00	48.00	47.90

评标委员签名:

宛亮



陆永志



王晓晶



符彤



宛亮评标委员综合标评审评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见			
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司
1	企业业绩	10.00	0.00	5.00	10.00
2	质量、工期承诺	5.00	5.00	3.00	3.00
3	优惠承诺	5.00	5.00	5.00	3.00

评标委员签名:

宛亮



王晓晶评标委员综合标评审评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见			
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司
1	企业业绩	10.00	0.00	5.00	10.00
2	质量、工期承诺	5.00	5.00	5.00	4.00
3	优惠承诺	2.00	4.00	3.00	5.00

评标委员签名:

王晓晶



符彤评标委员综合标评审评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见			
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司
1	企业业绩	10.00	0.00	5.00	10.00
2	质量、工期承诺	5.00	5.00	5.00	5.00
3	优惠承诺	3.00	3.00	3.00	3.00

评标委员签名:

符彤



荣耀评标委员综合标评审评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见			
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司
1	企业业绩	10.00	0.00	5.00	10.00
2	质量、工期承诺	5.00	3.00	3.00	3.00
3	优惠承诺	5.00	3.00	3.00	1.00

评标委员签名:

荣耀



陆永志评标委员综合标评审评分表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见			
		河南万华建筑工程有限公司	河南天禄建筑工程有限公司	河南锦城建筑工程有限公司	河南信必达建设工程有限公司
1	企业业绩	10.00	0.00	5.00	10.00
2	质量、工期承诺	3.00	3.00	3.00	1.00
3	优惠承诺	3.00	3.00	3.00	1.00

评标委员签名:

陆永志



综合标评审汇总表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		宛亮	王晓晶	符彤	荣耀	陆永志	汇总
1	河南万华建筑工程有限公司	20.00	17.00	18.00	20.00	16.00	18.20
2	河南天禄建筑工程有限公司	10.00	9.00	8.00	6.00	6.00	7.80
3	河南锦城建筑工程有限公司	13.00	13.00	13.00	11.00	11.00	12.20
4	河南信必达建设工程有限公司	16.00	19.00	18.00	14.00	12.00	15.80

评标委员签名:

宛亮
荣耀

陆永志

王晓晶

符彤

详细评分汇总表

标段编号: xys202403019-1
标段名称: 平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程

序号	投标单位名称	商务标得分	技术标评审得分	综合标评审得分	总分	排名
1	河南万华建筑工程有限公司	30.00	49.40	18.20	97.60	1
2	河南信必达建设工程有限公司	29.19	47.90	15.80	92.89	2
3	河南锦城建筑工程有限公司	29.93	48.60	12.20	90.73	3
4	河南天禄建筑工程有限公司	29.30	48.40	7.80	85.50	4

评标委员签名:

宛亮
荣耀

陆永志

王晓晶

符彤

开标时间2024-04-15 09:30

评标报告

一、项目概况

标段名称:平桥区创建“四好农村路”示范县路域环境提升工程
标段编号:xyz202403019-1
采购人:信阳市平桥区交通运输局
代理机构:河南清泽工程管理有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2024年04月15日 09:30在第一开标厅召开
截止到2024年04月15日 09:30 本标段(包)共收到4家供应商递交的响应文件
开标记录如下:

序号	投标单位名称	投标报价(元/%)	开标备注
1	河南万华建筑工程有限公司	6817709.29	
2	河南天禄建筑工程有限公司	6979687.50	
3	河南锦城建筑工程有限公司	6832762.63	
4	河南信达建设工程有限公司	7006756.52	

三、评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成,其中,组长为宛亮,成员为陆永志、荣耀、符彤、王晓晶。

四、评审情况

评委会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。
未通过符合性审查单位情况如下:

序号	投标单位名称	未通过原因
----	--------	-------

其他单位均通过符合性审查,评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审,最终打分结果如下:

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	河南万华建筑工程有限公司	97.60	1
2	河南信达建设工程有限公司	92.89	2
3	河南锦城建筑工程有限公司	90.73	3
4	河南天禄建筑工程有限公司	85.50	4

五、评标结果

评标委员会根据最终评审情况,推荐中标候选人如下:

推荐情况	投标单位名称
第一中标候选人	河南万华建筑工程有限公司
第二中标候选人	河南信达建设工程有限公司
第三中标候选人	河南锦城建筑工程有限公司

评标委员会负责人(组长):

宛亮

评标委员会成员:

陆永志

荣耀

符彤

王晓晶

2024年04月15日